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رئیس پلیس پایتخت از دستگیری ۳۴۴ سارق، زورگیر، 
مالخر، سارقان به عنف، خرده فروش مواد مخدر در شهر 
ری خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در 
مراسم افتتاح ساختمان فرماندهی انتظامی شهرستان ری و 
اجرای سومین مرحله اجرای طرح رعد در این شهرستان با 
حضور در جمع خبرنگاران گفت: در اجرای سومین مرحله 
از طرح رعد که در محدوده فرماندهی انتظامی شهرستان 
ری به اجرا در آمد، در مجموع ۳۴۴ سارق، زورگیر، مالخر، 
سارقان به عنف، خرده فروش مواد مخدر و برهم زنندگان 
نظم عمومی دستگیر شدند. وی از انهدام سه باند توزیع 
مواد مخدر نیز خبر داد و گفت: ۱۳۴ نفر از دستگیر شدگان 
سارق به عنف بودند که در بازجویی های اولیه و تاکنون به 
۱۶۰ فقره سرقت اعتراف کرده اند، همچنین طی یک ماه 
گذشته ۱۳۳ کیلوگرم انواع مواد مخدر در سطح شهرستان 
ری کشف شده که بخش قابل توجهی از آن مربوط به طرح 
اخیر است.به گفته فرمانده انتظامی تهران بزرگ ۳۵ مواد 

فروش عمده و خرد نیز در این طرح دستگیر شدند. 
همچنین دو قبضه سلاح گرم و ۱۴ قبضه سلاح سرد نیز 

از دستگیر شدگان کشف و ضبط شد. رحیمی از استقرار 
پلیس های تخصصی از جمله پلیس فتا، امنیت  اقتصادی و 
... در شهرستان ری خبر داد و گفت: پلیس امنیت اقتصادی 
مستقر در ری، طی یک ماه گذشته موفق به کشف ۸۵ 
میلیارد ریال انواع کالای قاچاق از انبارهای جنوب تهران 

شده است.
وی گفت: ماموران کلانتری های سیزده گانه شهرستان 
ری در این مرحله از طرح رعد موفق به کشف ۲۱ هزار 
بطری آب معدنی تقلبی و دستگیری چهار نفر اراذل اوباش 
و مزاحمین نوامیس نیز شدند. همچنین یک فقره قتل نیز 

مورد رسیدگی قرار گرفته و متهم آن دستگیر شد.
به گفته فرمانده انتظامی تهران بزرگ اجرای چنین 
طرح هایی در آینده نیز ادامه خواهد داشت. وی با اشاره 
به بهره برداری از ساختمان فرماندهی انتظامی شهرستان 
ری، گفت: طبق قولی که به مردم شریف ری داده بودیم 
فرماندهی انتظامی ری ایجاد شده و امروز ساختمان آن 
به بهره برداری رسید و خوشبختانه مجرب ترین نیروها و 

افسران ما در این بخش فعال هستند.

اعتراف به قتل زن جوان کرجی دستگیری ۳۴۴ سارق و خرده فروش موادمخدر در شهرری
توسط شوهر خشمگین

مرد میانسال به خاطر اختلاف بر سر مالکیت خانه همسرش را به قتل رساند.
به گزارش رکنا، اوایل فروردین امسال زوج میانسالی در تماس با پلیس از 
دامادشان شکایت کردند و مدعی شدند وی دخترشان را مورد ضرب و جرح 

قرار داده است.
پدر این زن ۴۳ ساله در تشریح ماجرا به پلیس گفت: وقتی به خانه دخترمان 
در یکی از محله های شاهین ویلای کرج رفتیم متوجه شدیم دخترمان 
بشدت مجروح و بیهوش شده است خیلی زود او را به بیمارستان البرز منتقل 
کردیم. پزشکان علت این حادثه را ضربه جسم سخت به سرش اعلام کردند و 
دخترمان به کما رفت.پس از این شکایت داماد ۵۰ ساله دستگیر شد وی که 
خودش نیز مجروح شده بود در بازجویی ها اعتراف کرد که به خاطر اختلاف 
خانوادگی با همسرش درگیر شده و او را زده است. پس از اعتراف متهم وی 
با قرار وثیقه آزاد شد اما ۲ ماه بعد زن جوان در بیمارستان جان باخت و بدین 
ترتیب با شکایت پدر و مادر مقتول دستور بازداشت شوهر وی به اتهام قتل 
صادر شد.سرهنگ محمد نادربیگی رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: با 
مرگ زن جوان رسیدگی به این پرونده خانوادگی از سوی کارآگاهان جنایی 
استان البرز بار دیگر آغاز شد و در حالی که جسد مقتول به پزشکی قانونی 
منتقل شده بود به دستور بازپرس شعبه ۱۶ دادسرای ناحیه ۳ شهید بهشتی، 
دستور دستگیری متهم صادر شد.کارآگاهان جنایی با توجه به نظریه پزشکی 
قانونی و تشریح و تحلیل برگه معاینه و بررسی پرونده بالینی جسد دریافتند 
که این زن در اثر شدت ضربات و جراحات وارده به سرش به قتل رسیده 
است.با دستگیری شوهر مقتول وی گفت: من و همسرم مدت ها با هم درگیر 
بودیم و اختلاف داشتیم علت این دعوا و درگیری ها هم بر سر خانه ای بود 
که در آن زندگی می کردیم و به اسم همسرم بود روز حادثه دوباره با هم 
بحث کردیم و من بشدت عصبانی شده وکنترل خود را از دست دادم یک 
لحظه صندلی چوبی را برداشته و محکم بر سر و صورت همسرم کوبیدم و 
این اتفاقات در یک چشم بر هم زدن رخ داد بعد هم با چکش خودم را زدم 
می خواستم به پلیس بگویم در دفاع از خودم مجبور شدم همسرم را بزنم اما 
در نهایت همسرم کشته شد و الان بشدت از این اتفاقی که رخ داده پشیمانم 

ما یک فرزند داریم و من خودم را مستحق مرگ می دانم.

واکنش ناجا به فیلم حمله طالبان در تهرانپارس
نیروی انتظامی به فیلم منتشر شده در فضای مجازی درباره حمله مسلحانه 
طالبان در تهرانپارس واکنش نشان داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،در 
فضای مجازی فیلمی با عنوان حمله مسلحانه طالبان در تهرانپارس منتشر 
شده است.با پیگیری باشگاه خبرنگاران جوان مشخص شد که این فیلم برای 
سه سال گذشته و مربوط به پشت صحنه یک فیلم سینمایی برای شرکت 

ناجی هنر است.

رسوایی 2 وکیل و آقازاده و یک کارمند قضایی 
در سمنان 

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه از تعقیب و بازداشت یک باند 
وکالت تضمینی در استان سمنان خبر داد.به گزارش رکنا،  حجت الاسلام 
عبداللهی گفت: در این باند وکالت تضمینی، ۲ وکیل و یکی از فرزندان 

کارمندان قضایی حضور داشتند.

رسوایی در سازمان صمت 
یکی از کارکنان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان با طرح اتهام 
برخی تخلفات دستگیر شد.محمدشریف ابراهیمی، دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان سمنان اظهار کرد: یکی از کارکنان سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان سمنان با طرح اتهام برخی تخلفات دستگیر شد.به گزارش 
رکنا، او افزود: پرونده ای در این زمینه تشکیل شده و هم اکنون در دست 

بررسی است و جزئیات آن در آینده اعلام می شود.

رسوایی در شهرداری گناوه 
دادستان بوشهر گفت: شهردار سابق و یکی از معاونان شهرداری گناوه به 
اتهام تخلف مالی دستگیر شدند.علی حسن پور اعلام کرد: حسب نیابت 
قضایی از سوی شعبه هفتم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان 
از سوی اداره اطلاعات در شهرستان گناوه دستگیر و بازداشت شدند.به 
گزارش رکنا، وی بیان کرد: متهمان برای انجام تحقیقات لازم در اختیار 
اداره کل اطلاعات استان قرار گرفتند.حسن پور اضافه کرد: پیش از این نیز 
۲ نفر از کارمندان شهرداری گناوه به اتهام تخلف های مالی در ۱۳ مرداد از 
سوی سربازان گمنام امام زمان )عج( اداره کل اطلاعات این استان بازداشت 

شده بودند.

کلاهبرداران ۱2۰ میلیاردی در دام پلیس
فرمانده انتظامی فارس عنوان کرد: اعضای باند ۳ نفره که اقدام به کلاهبرداری 
۱۲۰ میلیارد ریالی از شهروندان کرده بودند در دام پلیس »خرم بید« گرفتار 
شدند. سردار رهام بخش حبیبی گفت: در پی شکایت ۸۰ نفر از شهروندان 
مبنی بر اینکه ۳ نفر با ترفند متقلبانه مبلغ زیادی وجه نقد در قبال وارد 
کردن گوشی موبایل از آنان اخذ و پس از مدتی دیگر جوابگو تماس آنان 
نبوده و متواری شده اند که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفت.به گزارش ایسنا به نقل از پلیس فارس، حبیبی افزود: ماموران انتظامی 
بخش قادرآباد با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص ۳ 
نفر که اعضای یک باند بودند را شناسایی و آنان را در روستای حسین آباد از 
توابع شهرستان سرچهان دستگیر کنند.فرمانده انتظامی فارس با بیان اینکه 
متهمان در بازجویی اولیه به ۱۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان در 
قبال تحویل گوشی موبایل اقرار کردند، عنوان کرد: اعضای این باند پس از 
سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.حبیبی با بیان اینکه شهروندان هرگز 
فریب اینگونه کلاهبرداری ها را نخورند و تا زمان دریافت کالا به هیچ عنوان 
مبالغی را به حساب افراد واریز نکنند، از مردم خواست در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک موضوع را سریعا به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 

گزارش کنند.

اخبار کوتاه

سهم ۹۶ درصدی زنان از معاینات
»همسرآزاری جسمی« پزشکی قانونی

براساس آمار منتشره مرکز آمار ایران، ۹۶ درصد از مجموع ۸۰ هزار و ۱۸۷ 
مورد معاینه مدعیان همسرآزاری جسمی پزشکی قانونی طی سال ۹۹ به زنان 
مدعی همسرآزاری جسمی معطوف می شود و سهم مردان در این بین چهار 
درصد است. به گزارش ایسنا، بنا بر آمار منتشره از سوی مرکز آمار ایران، 
مجموع موارد معاینات مدعیان همسرآزاری جسمی در بهار، تابستان، پاییز 
و زمستان ۹۹ حاکی از آن است که طی سال گذشته تعداد ۸۰ هزار و ۱۸۷ 
مورد معاینه جسمانی در این خصوص توسط پزشکی قانونی انجام شده است 
که سهم زنان مدعی همسر آزاری جسمی از این معاینات ۷۷ هزار و ۹۶ 
مورد معاینه و سهم مردان مدعی همسرآزاری جسمی ۲۹۹۱ مورد معاینه 
بوده است. در واقع زنان مدعی همسرآزاری جسمی، ۹۶ درصد و مردان 
مدعی همسرآزاری جسمی، چهار درصد از کل معاینات مربوط به مدعیان 
همسرآزاری جسمانی پزشکی قانونی طی سال ۹۹ را به خود اختصاص 
داده اند. همچنین با توجه به آمار منتشره، در مجموع ۵۸۵ هزار و ۳۷۴ مورد 
معاینه مربوط به نزاع جسمانی طی سال گذشته در پزشکی قانونی انجام 
شده است که ۱۳.۶ درصد از این معاینات به مدعیان همسرآزاری جسمانی 
معطوف می شود. به طور کلی اما اگرچه موارد معاینه نزاع جسمانی طی سال 
۹۹ در قیاس با سال ۹۸ با تعداد ۵۸۲ هزار و ۵۶۷ مورد معاینه، روند افزایشی 
داشته است اما در عین حال موارد معاینات مربوط به مدعیان همسرآزاری 
جسمانی طی سال ۹۹ در قیاس با آمار سال ۹۸ )تعداد ۸۵ هزار و ۳۵۷ مورد 
معاینه( کاهش داشته است. این روند کاهشی هم در موارد معاینه زنان مدعی 
همسرآزاری جسمی و هم در موارد معاینه مردان مدعی همسرآزاری جسمی 
دیده می شود. معاینات مربوط به نزاع و درگیری روانی نیز از ۹۹۹ مورد در 
سال ۹۸ با درصدی رشد به ۱۱۲۱ مورد معاینه در سال ۹۹ رسیده است. از 
این تعداد، ۱۸۲ مورد معاینه به معاینات مدعیان همسرآزاری روانی معطوف 
می شود که ۱۰ مورد از این ۱۸۲ مورد معاینه، برای مردان مدعی همسرآزاری 
روانی و ۱۷۲ مورد برای زنان مدعی همسرآزاری روانی انجام شده است. در 
واقع ۹۴.۵ درصد از معاینات مدعیان همسرآزاری روانی پزشکی قانونی طی 
سال ۹۹ به زنان معطوف می شود و سهم زنان مدعی همسرآزاری روانی از 
معاینات انجام شده در این خصوص همانند همسرآزاری جسمی، بیشتر از 
مردان است. این در حالی است که طی سال ۹۸ از ۱۵۲ مورد معاینه انجام 
شده بر روی مدعیان همسرآزاری روانی، ۴۹ مورد معاینه سهم مردان و ۱۰۳ 
مورد سهم زنان بوده است. به این ترتیب طی سال گذشته آمار مردان مدعی 
همسرآزاری روانی در قیاس با سال ۹۸ کاسته و آمار زنان مدعی همسرآزاری 
روانی افزایش یافته است. به طور کلی ۱۶ درصد از تعداد کل معاینات مربوط 
به نزاع روانی طی سال ۹۹ نیز به مدعیان همسرآزاری روانی معطوف می شود.
به گزارش ایسنا، مطابق با تعریف ارائه شده در این آمار، هرگونه سوءرفتار و 
آزار جسمی، جنسی، روانی و سهل انگاری که توسط شوهر نسبت به زن و 
یا برعکس انجام شود؛ مصداق »همسرآزاری« بر شمرده شده است. همچنین 
موارد یاد شده مطابق با مجموع آمار فصل های بهار، تابستان، پاییز و زمستان 
۹۹ مرکز آمار ایران استخراج شده و این در حالی است که هنوز آمار سالیانه 
)سال ۹۹( منتشر نشده و امکان اختلاف در مجموع آمار های فصلی با آمار 
سالیانه به دلیل اختلاف در تاریخ گزارش گیری و بعضا افزایش آماری که 

اکنون منتشر شده است، وجود دارد.

رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور ناجا گفت: در 
تیرماه بالغ بر ۱۰۰ مدیر متخلف و ۲۰۴ مربی متخلف 
شناسایی و برخورد شده است.سرهنگ احمد کرمی اسد 
در گفت وگو با ایلنا درباره شرایط فعالیت آموزشگاه های 
رانندگی گفت: یکی از خدماتی که توسط پلیس راهور 
ارائه می شود آموزش رانندگی در آموزشگاه های رانندگی 
است. در فصل تابستان، تعطیلات باعث می شود تا حجم 
درخواست های متقاضیان اخذ گواهینامه افزایش پیدا 
کند، اما در این شرایط کرونایی متاسفانه ما با مشکل 
مواجه شدیم. تفکر پلیس این بوده که با حداکثر توان 
بتواند خدمات خود را ارائه دهد اما اولویت ما سلامت 
مراجعان است و این موضوع به شدت برای ما مهم است.

وی با اشاره به فعالیت آموزشگاه های رانندگی ادامه داد: 
براساس مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا آموزشگاه های 
رانندگی در گذشته جزو مشاغل گروه دو بود و براساس 
مصوبه ستاد آموزشگاه های رانندگی در شهرهایی که 
در وضعیت قرمز بودند اجازه فعالیت نداشتند. براساس 
پیگیری هایی که انجام شد، آموزشگاه های رانندگی از 
مشاغل گروه دو خارج شده و در گروه مشاغل یک قرار 
گرفت براین اساس آموزشگاه های رانندگی می توانند در 
هر شرایطی بارعایت پروتکل ها به کار خود ادامه دهند 
یعنی فعالیت آموزشگاه ها در هر شرایطی بلامانع است. 
البته باید پروتکل های بهداشتی با جدیت رعایت شود.

رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور ناجا با اشاره 
به پروتکل های بهداشتی گفت: این پروتکل ها باید از 
سوی مربی و هنرجو حتما رعایت شود. مربی باید حتما 
از ماسک و شیلد استفاده کند تا آسیب به حداقل ممکن 
برسد و بعد از آموزش هر هنرجو و پایان دو ساعت آموزش 
خودرو باید ضدعفونی شود تا آسیب به حداقل ممکن 

برسد.
سرهنگ کرمی اسد با بیان اینکه در هفته های اخیر 
وضعیت کرونا به شدت افزایش یافته است، گفت: برابر 
تدبیر فرمانده راهور ناجا و تاکید ستاد ملی مقابله با کرونا 
فعالیت آموزشگاه های رانندگی به استان ها واگذار شده و 
ابلاغ کردیم که فعالیت آموزشگاهها براساس مصوبه ستاد 
مقابله با کرونا در استان انجام می شود. یعنی اگر وضعیت 
در یک استان بحرانی است و خدمات در آموزشگاهها 
می تواند آسیب زا بوده ومشکل برای هموطنان ایجاد کند 
آموزشگاه ها می توانند فعالیت نکنند بنابراین فعالیت یا 
عدم فعالیت آموزشگاه ها را برعهده تصمیمات ستاد مقابله 
با کرونا در استان ها قرار دادیم.  وی ادامه داد: برخی از 
متقاضیان نیز در تعطیلاتی که به دلیل شرایط کرونایی 
پیش آمد ممکن است با مشکل مواجه شده و تاریخ اعتبار 
کاردکس آنها به پایان رسیده باشد به خاطر رفاه حال 
این افراد در مدت زمانی که آموزشگاه ها به دلیل شرایط 
کرونایی تعطیل شده اند این بازه زمانی را افزایش داده 
ایم یعنی اگر تاریخ کاردکس یک هنرجو رو به اتمام است 
و به دلیل شرایط کرونایی نتوانسته است آزمون خود را 
بدهد حتما این مدت زمان را برای آنها لحاظ می کنیم 
تا هنرجو متضرر نشوند. هدف این است که هنرجویان 
مراجعه حداکثری نداشته و سلامت شان با خطر مواجه 
نشود. وی درباره نظارت بر آموزشگاه در شرایط کرونایی 
گفت: از طریق نیروهای پلیس راهور بازدیدهای محسوس 
و نامحسوس از آموزشگاه ها انجام می شود مسئولیت با 
مدیران آموزشگاه ها است و ما در تمامی آموزشگاه های 
سراسر کشور یک نفر به عنوان مدیر آموزشگاه منصوب 
کرده ایم و این فرد از مجموعه پلیس دارای کارت مدیریت 
است و درقبال آموزشگاه مسئول است.وی ادامه داد: 

عمدتا تخلفات کم بوده است و مدیران آموزشگاه ها نسبت 
به موضوع حساس بوده و خودشان پروتکل های بهداشتی 

را رعایت می کنند.
رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور ناجا درباره 
برگزاری کلاس های تئوری به صورت مجازی خاطرنشان 
کرد: با شیوع کرونا و دستور سردار هادیانفر آموزش های 
حضوری به صورت غیرحضوری طراحی شده است و به 
صورت پایلوت در چند آموزشگاه برگزار شد و نواقص 
آن رفع شده است در حال حاضر قریب ۹۹ درصد 
آموزشگاه های تهران به صورت غیرحضوری آموزش 
می دهند حتما این روش در سراسر کشور اجرا خواهد شد 
چراکه از این طریق هم شرایط کرونایی رعایت می شود 
و هم آموزش ها ارائه شده است در خصوص آموزش های 
عملی و حضوری نیز باید حتما پروتکل ها رعایت شود.

وی در بخش دیگری از صحبت های خود با بیان اینکه با 
تخلفات آموزشگاه های رانندگی براساس آیین نامه هیات 
وزیران برخورد می شود، تصریح کرد: در صورت مشاهده 
تخلف هم با مدیران و هم مربیان متخلف برخورد می شود 
در تیرماه بالغ بر ۱۰۰ مدیر متخلف و ۲۰۴ مربی متخلف 
شناسایی و با آنها برخورد شده و به برخی نیز تذکر داده 
شده است و برخی دیگر نیز منع همکاری شده اند. مربی 
کسی است که یک متقاضی را آموزش می دهد که پس 
از اخذ گواهی نامه به عنوان یک راننده حرفه ای در 
معابر رانندگی می کند بنابراین در خصوص تخلفات هیچ 

اغماضی نخواهیم داشت.
سرهنگ کرمی اسد تاکید کرد: از هنرجویان نیز خواهش 
می کنم اگر به عنوان متقاضی در پروسه دریافت گواهی 
نامه شرکت می کنند و قرار است در یک بازه زمانی آموزش 
ببنید دقت کنند حتما این تایم رعایت شود وظیفه مربی 

است که در زمان تعیین شده به صورت کامل آموزش 
را به هنرجویان ارائه دهد ما در جدول تقویم زمانی که 
برای آموزش مشخص کرده ایم تعیین کرده ایم که در 
جلسات مختلف مربی باید چه آموزش هایی به هنرجو ارائه 
دهد و این برنامه ریزی براساس یک کار مطالعاتی انجام 
شده است تا مشخص شود متقاضی از بدو ورود تا پایان 
آموزش در ۱۲ جلسه فنون رانندگی را آموخته و این 
برای ما محرز شود اگر در این مدت کم کاری از سوی 
مربی صورت گیرد قطعا باید متقاضی به مدیر آموزشگاه 

اعلام کند.
وی خاطرنشان کرد: متقاضی هم نباید به دنبال این باشد 
که صرفا برگه آموزشش توسط مربی مهر شود، بلکه باید 
آموزش را به صورت کامل بیاموزد تا همه تکنیک های لازم 
را یاد بگیرد و از حوادث احتمالی در زمان رانندگی این 
افراد جلوگیری شود.رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس 
راهور ناجا گفت: عمده تخلفات در بحث مربیان، مهرهای 
صوری است که برای متقاضیان می زنند واقعیت امر این 
است که استفاده از مهر صوری  ظلم و ستم به هنرجو 

است. 
عدم کنترل مربیان از سوی مربیان بیشترین تحلفاتی 
است که ثبت می شود. اگر در آموزشگاهی عمده مربیان 
تخلفات به این صورت دارند این نشات گرفته از عدم 
نظارت مدیر است چراکه مدیر موظف است فرآیند 
آموزشی که توسط مربی ارائه می شود را کنترل کند.وی 
تصریح کرد: در صورتی که تخلفات بیش از اندازه باشد با 
مربی قطع همکاری می شود و آموزشگاه اجازه همکاری با 
آن مربی را دیگر ندارد. اگر آموزشگاه نیز مرتکب تخلف 
شود اجازه فعالیت به آموزشگاه داده نمی شود و اجازه 

نمی دهیم خدماتی ارائه شود.

رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور ناجا عنوان کرد

شناسایی ۱۰۰ مدیر و 2۰۴ مربی متخلف در آموزشگاه های رانندگی طی یک ماه

افقي:
  ۱- علم نجوم- شهرخراسان رضوی

۲- دانه سحر آمیز- از فاکتورهای 
انعقاد خون

۳- فرمانده بدن- عندلیب- وسط- 
ضمیر غایب

۴- پرتوها- کلمه پرسشی- اثر 
رطوبت- سحاب

۵- رشد کردن- سریع السیر- از 
ته دل

۶- گودی- گنده و زمخت و بد 
قواره- ازنو و دوباره

..... مولف تاریخ  ۷ - مرتضی 
موتور  مخترع  ایران-  اجتماعی 

گازی- تکرار حرف آخر 
۸- آسیب- ورزش تاریخی- جدید

۹- صدای برخورد دو چیز- بی 
جنبش- اثری از پوشکین ادیب 

روسی
۱۰- اتحادیه فوتبال اروپا- نزدیک- 

تصدیق عامی
۱۱- داروی ملین- سیاه رنگ- پول 

نقد
۱۲- در معدن می جویند- نام ترکی- روییدن، بالیدن و رویش- 

نه بهشت نه جهنم
۱۳- تعجب خانم ها- تیری که از چوب درختی به همین نام 

سازند- جمع بحر، دریاها- من و تو
۱۴- نام قدیم زنجان- میزی کم عرض چسبیده به دیوار و در 

زیر آینه
۱۵- غلام و قاصد )ترکی(- مابه التفاوت قیمت تمام شده کالا با 

بهای فعلی آن در بازار

عمودي:
 ۱- از چهره های شعر انقلاب مولف از آسمان 

سبز- سران و بزرگان
۲- غضب- پدیده بزرگ شدن استخوان های 
انتهای دست ها و پاها و صورت در اثر اختلال در 
عمل غده هیپوفیز ۳- زائو ترسان- مه فشاند نور و 
سگ .... کند- وسیله ای چند طبقه برای گذاشتن 

کتاب یا چیزی- پزشکی
۴- مخفف روباه- به رخ کشیدن نیکی ها- سودای 

ناله- بستر زندگی
۵- بت زمان جاهلیت- سرنوشت- از گل ها

۶- از ماه های سریانی- ابزار در و پنجره- جهان
۷- زاری کردن- گرامی تر ، بخشنده تر- دریاچه 

لرستان
۸- تهویه مطبوع

۹- بخشی از هزینه مشترک- داخل شدن- 
درگیری و کشتار

۱۰- سمت راست- پرده در- از حواریون ۱۱- 

دلداده »عذرا«- شهری در اصفهان- حسرت
۱۲- خاکسپاری- تکیه دادن- رها و آزاد- آشکار شدن

۱۳- شهر زیارتی- خواهر- سریال ماه رمضان از شبکه سه- خبر 
افشاگرانه

۱۴- از بازیگران با سابقه تئاتر و سینمای کشورمان- ثابت و بدون 
تغییر، استوار و قطعی

۱۵- آرایش و زینت- تیمارستان

جدول شماره 5513     

حل     جدول شماره 5512

آگهی تغییرات شرکت نسیم خوش طبیعت البرز شرکت با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 37581 و شناسه ملی 14008964345 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/05/07 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: ۱ - محل شرکت در واحد ثبتی استان البرز، شهرستان کرج، بخش 
مرکزی، شهر کمالشهر، محله کمالشهر، کوچه علوم ۸، خیابان شهید پویا 
اشکانی)غدیر(، پلاک۰، ساختمان البرز، قطعه۹۱۰، طبقه سوم، واحد ۹ کد 
پستی 31999923903 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق 
اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری کرج )1179938(

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه برابر رای شماره 
1400603104570003049 مورخه 1400/05/05 که در هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای حسین تبوک فرزند یدالله 
بشماره ملی 2090286040 بشماره پرونده 99-1400 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 59/40 )پنجاه و نه متر و چهل( 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۴۳ اصلی واقع دربخش ۳ ثبت ساری 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1180052:مالف

تاریخانتشارنوبتاول:1400/06/03
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/06/17

فریبرزیوسفیانحمیدی
رئیسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانساریمنطقه3

واژگونی قایق مهاجران در آب های لیبی
سازمان ملل از واژگونی قایق مهاجران در آب های لیبی و احتمال کشته شدن 

۱۷ نفر خبر داد.
به گزارش ایسنا، سازمان بین المللی مهاجرت اعلام کرد: یک قایق حامل تعدادی 
مهاجر در آب های لیبی واژگون شده و احتمال کشته شدن دستکم ۱۷ تن در 
این حادثه وجود دارد.این جدیدترین حادثه مرگباری است که در دریای مدیترانه 
برای قایق مهاجرانی رخ داده که به دنبال زندگی بهتر در اروپا هستند.به گزارش 
ایسنا به نقل از ژاپن تودی، گفته شده این قایق حامل حدود ۷۰ مهاجر بوده که 

سوار بر یک قایق چوبی بوده اند.
همچنین گارد ساحلی لیبی توانسته ۵۱ مهاجر را نجات دهد. تاکنون یک جسد 

پیدا شده و احتمال غرق شدن ۱۶ مهاجر دیگر وجود دارد.


